
 
 

UCHWAŁA NR 322/LII/22 
RADY POWIATU PAJĘCZAŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 57/IX/19 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b, w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - 
Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U z 2021 r. poz. 1762; z 2022 r. poz. 935, poz. 1116) oraz art. 29 ustawy z dnia 
12 maja 2022 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2022 poz. 1116) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 57/IX/19 Rady Powiatu Pajęczańskiego z dnia 27 czerwca 2019 r.                         
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zmienionej uchwałą Nr 82/XIV/19 Rady 
Powiatu Pajęczańskiego z dnia 30 września 2019 r., wprowadza się następującą zmianę: w § 1 dodaje się 
pkt 7 w brzmieniu: „7) pedagog specjalny - 22 godzin”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pajęczańskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2022 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Agnieszka Morga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 sierpnia 2022 r.

Poz. 4591


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-17T13:01:01+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




